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الأرتقاء  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262516017001
262516017002
262516017003
262516017004
262516017005
262516017006
262526017007
262526017008
262526017009
262526017010
262526017011

عباس صباح عبد الريات سنادي
علي فلاح  جبار حسين

كرم الله حاتم كريم سيف
مسلم حسن بريسم كيطان
هيثم احمد عباس رهيف

يوسف كامل زغير كركوش
بشرى حسن شمال علي

جميلة صلاح  جبار حسين
دجلة غدير حلو هدهود
رقية علي جهدال كريم

رقية ريسان هادي رهيف

95
100
56
64

100
86
82
90

100
90

100

79
93
56
34
82
63
55
81
95
85
88

55
82
50
38
61
61
52
52
61
39
55

84
91
50
71
65
54
61
61
83
72
77

75
95
50
76
90
90
64
82

100
82

100

78
92
57
50
72
72
59
50
78
57
96

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

466
553
319

0
470
426
373
416
517

0
516

77.67
92.17
53.17

0
78.33

71
62.17
69.33
86.17

0
86

المعدلالمجموعالنتيجه

11 6 5

المشاركين
كلي بنين بنات

9 5 4

الناجحين
كلي بنين بنات

2 1 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

012000
 100% 91% 82% 100% 100% 100%

 81.82%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
11 6 5

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الحيالحي


